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Czystek, zioła do zaparzania, 100 g Herbapol Lublin
 

Cena: 23,49 zł

Opis słownikowy

Postać zioła do zaparzania

Producent Polpharma

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Czystek

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Czystek, zioła do zaparzania, 100 g Herbapol Lublin

CZYSTEK Suplement diety - zioła do zaparzania.

Skład Czystek, zioła do zaparzania, 100 g Herbapol Lublin

li?? czystka (100%).

Sk?adniki Napar z 2 miarek po 2 g

(zalecana dzienna porcja)
Li?? czystka 4 g

Do opakowania do??czona jest miarka.

Preparat zawiera wy??cznie naturalne sk?adniki.
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Działanie Czystek, zioła do zaparzania, 100 g Herbapol Lublin

Czystek

ma działanie antyoksydacyjne,
chroni komórki i tkanki organizmu przed działaniem wolnych rodników,
przyczynia się do wzmocnienia organizmu i układu odpornościowego.
Czystek jest źródłem naturalnych przeciwutleniaczy, które neutralizują wolne rodniki w organizmie, przez co chronią komórki i tkanki
przed uszkodzeniem. Dzięki temu wspiera mechanizmy obronne organizmu.

Czystek jest polecany jest jako środek wzmacniający układ immunologiczny organizmu.

Dawkowanie Czystek, zioła do zaparzania, 100 g Herbapol Lublin

1 miarkę ziół zalać szklanką wrzącej wody. Zaparzać pod przykryciem przez ok. 10-15 minut.

Zaleca się spożywanie naparu z 1 miarki ziół (2 g) 2 razy dziennie

Przeciwwskazania Czystek, zioła do zaparzania, 100 g Herbapol Lublin

Nie stosować u osób uczulonych na liść czystka.

Informacje dodatkowe Czystek, zioła do zaparzania, 100 g Herbapol Lublin

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Chronić od światła i wilgoci.
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